
UCHWAŁA NR LXXIX/425/24 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (DZ. U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 342 208,56 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2024 ustala się w kwocie 35 447 106,19 zł w tym: 

- dochody bieżące 16 906 709,09 zł, 

- dochody majątkowe 18 540 397,10 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 688 378,96 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ustala się w kwocie 39 278 915,29 zł w tym: 

- wydatki bieżące 17 446 393,31 zł, 

- wydatki majątkowe 21 832 521,98 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 831 809,10 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 014 169,10 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 800 000,00 zł, 

- wolnych środków 187 500,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 830 140,00 zł (subwencja kanalizacyjna – 725 320,00 zł oraz 
środki z systemu gospodarki odpadami – 104 820,00 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2024 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją zadań finansowanych przy udziale środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowany z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. . Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 44 000,00 zł na realizacje zadań statutowych .Kwota rezerw 
po zmianie wynosi 88 874,80 w tym: 

- rezerwa ogólna - 47 874,80 zł, 

- rezerwa celowa - 41 00,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20 228,00 0,00 25 312,00 45 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

19 558,00 0,00 12 000,00 31 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 558,00 0,00 12 000,00 31 558,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 13 312,00 13 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 13 312,00 13 312,00 

758   Różne rozliczenia 9 560 240,00 0,00 55,56 9 560 295,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 0,00 55,56 40 055,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 55,56 55,56 

801   Oświata i wychowanie 140 802,00 0,00 193 640,00 334 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 011,00 0,00 132 242,00 227 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 011,00 0,00 132 242,00 222 253,00 

 80104  Przedszkola  45 791,00 0,00 61 398,00 107 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 791,00 0,00 61 398,00 103 189,00 

852   Pomoc społeczna 163 456,00 0,00 88 201,00 251 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 88 201,00 92 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 88 201,00 88 201,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 410,80 0,00 35 000,00 682 410,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 410,80 0,00 35 000,00 61 410,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 410,80 0,00 35 000,00 61 410,80 

bieżące razem: 16 564 500,53 0,00 342 208,56 16 906 709,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 540 397,10 0,00 0,00 18 540 397,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 850 397,10 0,00 0,00 1 850 397,10 

 
Ogółem: 35 104 897,63 0,00 342 208,56 35 447 106,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 850 397,10 0,00 0,00 1 850 397,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 156 354,00 4 156 

354,00 3 925 794,00 3 264 291,00 661 503,00 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 055,56 25 055,56 25 055,56 55,56 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 179 909,56 4 179 

909,56 3 949 349,56 3 264 346,56 685 003,00 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 701 303,00 3 701 

303,00 3 693 203,00 3 181 900,00 511 303,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,56 55,56 55,56 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 701 358,56 3 701 
358,56 3 693 258,56 3 181 955,56 511 303,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,56 55,56 55,56 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 55,56 55,56 55,56 55,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 116 700,00 116 700,00 116 700,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 228,00 20 228,00 20 228,00 11 016,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 316,00 -1 316,00 -1 316,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 628,00 26 628,00 14 628,00 1 303,75 13 324,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 45 540,00 45 540,00 33 540,00 11 003,75 22 536,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 558,00 19 558,00 19 558,00 10 516,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 316,00 -1 316,00 -1 316,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 316,00 13 316,00 1 316,00 1 303,75 12,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 31 558,00 31 558,00 19 558,00 10 503,75 9 054,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rzecz osób fizycznych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 516,00 7 516,00 7 516,00 7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -566,00 -566,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,72 1 194,72 1 194,72 1 194,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 194,72 1 194,72 1 194,72 1 194,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,03 109,03 109,03 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 109,03 109,03 109,03 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,25 12,25 12,25 0,00 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 292,25 3 292,25 3 292,25 0,00 3 292,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 312,00 13 312,00 13 312,00 0,00 13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 13 312,00 13 312,00 13 312,00 0,00 13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 312,00 13 312,00 13 312,00 0,00 13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 312,00 13 312,00 13 312,00 0,00 13 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 148,42 177 148,42 177 148,42 48 734,00 128 414,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 364 648,42 177 148,42 177 148,42 48 734,00 128 414,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 001,42 176 001,42 176 001,42 48 734,00 127 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 363 501,42 176 001,42 176 001,42 48 734,00 127 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 874,80 132 874,80 132 874,80 0,00 132 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 88 874,80 88 874,80 88 874,80 0,00 88 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 874,80 132 874,80 132 874,80 0,00 132 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 88 874,80 88 874,80 88 874,80 0,00 88 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 874,80 132 874,80 132 874,80 0,00 132 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 2



po zmianach 88 874,80 88 874,80 88 874,80 0,00 88 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 770 

668,00 6 384 
668,00 6 041 968,00 5 036 454,84 1 005 513,16 135 000,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 9 386 000,00 9 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 640,00 193 640,00 188 590,00 104 252,00 84 338,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 964 

308,00 6 578 
308,00 6 230 558,00 5 140 706,84 1 089 851,16 135 000,00 212 750,00 0,00 0,00 0,00 9 386 000,00 9 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 069 
037,84 4 683 

037,84 4 522 837,84 3 900 044,84 622 793,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 9 386 000,00 9 386 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 404,00 56 404,00 56 404,00 0,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 125 

441,84 4 739 
441,84 4 579 241,84 3 900 044,84 679 197,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 9 386 000,00 9 386 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 093,00 130 093,00 130 093,00 0,00 130 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 404,00 56 404,00 56 404,00 0,00 56 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 186 497,00 186 497,00 186 497,00 0,00 186 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 090,00 693 090,00 667 190,00 636 398,00 30 792,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 570,00 59 570,00 56 570,00 50 052,00 6 518,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 752 660,00 752 660,00 723 760,00 686 450,00 37 310,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 952,00 20 952,00 20 952,00 0,00 20 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 27 470,00 27 470,00 27 470,00 0,00 27 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 350,00 350 350,00 350 350,00 350 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 052,00 50 052,00 50 052,00 50 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 400 402,00 400 402,00 400 402,00 400 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 850,00 345 850,00 201 650,00 168 412,00 33 238,00 135 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 602,00 59 602,00 57 552,00 54 200,00 3 352,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 405 452,00 405 452,00 259 202,00 222 612,00 36 590,00 135 000,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 238,00 7 238,00 7 238,00 0,00 7 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 352,00 3 352,00 3 352,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 600,00 122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 168 300,00 168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 874,00 55 874,00 55 874,00 0,00 55 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 18 064,00 18 064,00 18 064,00 0,00 18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 3



po zmianach 73 938,00 73 938,00 73 938,00 0,00 73 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 774,00 55 774,00 55 774,00 0,00 55 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 064,00 18 064,00 18 064,00 0,00 18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 73 838,00 73 838,00 73 838,00 0,00 73 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 604 500,00 222 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 382 500,00 3 382 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,20 61 180,20 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 3 665 680,20 222 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 443 680,20 3 443 680,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 562 500,00 180 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 500,00 3 382 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,20 61 180,20 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 623 680,20 180 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 443 680,20 3 443 680,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 500,00 382 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 180,20 61 180,20 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 443 680,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 680,20 443 680,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937 562,00 937 562,00 759 358,00 476 496,00 282 862,00 14 500,00 163 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 682,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 883,00 90 883,00 4 411,00 1 580,00 2 831,00 0,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 025 763,00 1 025 

763,00 763 769,00 478 076,00 285 693,00 14 500,00 247 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 684,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 682,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 684,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 682,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 100,00 509 100,00 508 400,00 422 190,00 86 210,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 511 782,00 511 782,00 511 082,00 422 190,00 88 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 892,00 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 912,00 21 912,00 7 412,00 0,00 7 412,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 201,00 88 201,00 1 729,00 1 580,00 149,00 0,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 110 113,00 110 113,00 9 141,00 1 580,00 7 561,00 14 500,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 472,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 86 472,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311,00 1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 311,00 1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 081 230,80 1 048 

230,80 1 048 230,80 51 454,80 996 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 130 230,80 1 097 
230,80 1 097 230,80 51 454,80 1 045 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 410,80 26 410,80 26 410,80 3 634,80 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 86 410,80 71 410,80 71 410,80 3 634,80 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 776,00 51 776,00 51 776,00 0,00 51 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 225 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 695 500,00 578 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 117 500,00 5 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 490,20 97 490,20 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 792 990,20 578 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 990,20 5 214 990,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 979 500,00 362 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 617 500,00 4 617 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 490,20 97 490,20 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 5 076 990,20 362 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 990,20 4 714 990,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 500,00 417 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 490,20 97 490,20 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 514 990,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 990,20 514 990,20 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna przed zmianą 852 254,53 125 160,00 65 160,00 0,00 65 160,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 727 094,53 727 094,53 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 754,53 131 660,00 71 660,00 0,00 71 660,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 727 094,53 727 094,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 254,53 115 160,00 55 160,00 0,00 55 160,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 094,53 23 094,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 144 754,53 121 660,00 61 660,00 0,00 61 660,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 094,53 23 094,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 160,00 49 160,00 49 160,00 0,00 49 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 55 660,00 55 660,00 55 660,00 0,00 55 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 590 

536,33 17 104 
184,75 14 624 847,75 9 021 796,64 5 603 051,11 695 960,00 1 767 377,00 0,00 0,00 16 000,00 21 486 351,58 21 486 351,58 2 006 693,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 498,00 -51 498,00 -48 816,00 -1 316,00 -47 500,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 739 876,96 393 706,56 290 184,56 107 191,31 182 993,25 0,00 103 522,00 0,00 0,00 0,00 346 170,40 346 170,40 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 278 

915,29 17 446 
393,31 14 866 216,31 9 127 671,95 5 738 544,36 695 960,00 1 868 217,00 0,00 0,00 16 000,00 21 832 521,98 21 832 521,98 2 006 693,20 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 6



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

830 140,00 0,00 830 140,00 

  0,00 0,00 0,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 187 500,00 187 500,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 800 000,00 0,00 800 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 035 000,00 158 670,40 2 193 670,40 

 Razem: 3665140,0000 Razem: 346170,4000 Razem: 4011310,4000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 187 500,00 187 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 187 500,00 187 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 500,00 187 500,00 

   Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 0,00 187 500,00 187 500,00 

851   Ochrona zdrowia 3 382 500,00 61 180,20 3 443 680,20 

 85195  Pozostała działalność 3 382 500,00 61 180,20 3 443 680,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 500,00 61 180,20 443 680,20 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w 
Poświętnem  

382 500,00 61 180,20 443 680,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 117 500,00 97 490,20 5 214 990,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 617 500,00 97 490,20 4 714 990,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 500,00 97 490,20 514 990,20 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Rozbudowa,nadbudowa i przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Anielinie 

377 500,00 57 490,20 434 990,20 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska Brudzewice 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska w Porębach 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Razem 21 486 351,58 346 170,40 21 832 521,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Nazwa sołectwa 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 
rozbiciu 

na § 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

Plan po 
zmianach 

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację 
jej walorów 
kulturalno-ludowych 
w ramach 
pobudzania 
aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z 
lokalną 
społecznością – 
zakup materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych 
oraz festiwalu 
pieroga 

 750-75075-4210 3 500,00 0,00 3 500,00 

2. Zakup wiaty 
przystankowej  900-90095-4210 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Buczek 

3. Zakup materiałów 
na remont drogi 
gminnej 

 

37 619,61 

600-60016-4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



4. 
Zagospodarowanie 
terenu  sołectwa 
Buczek – wykonanie 
altany 

 926-92695-4300 20 619,61 +6 500,00 27 119,61 

5. Zorganizowanie 
pikniku sołeckiego  750-75075-4210 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

750-75075-4210  - 1 500,00           - 1 500,00 

900-90095-4210  - 5 000,00           - 5 000,00 

926-92695-4300 + 6 500,00           + 6 500,00 

suma + 6 500,00 - 6 500,00            0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne  na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych   

PLAN DOCHODÓW 
Lp. Dział Rozdział Paragraf KWOTA OPIS 

1 758 75816 6370 16 200 000,00 

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- Modernizacja infrastruktury sportowej na 
terenie gminy Poświętne/Modernizacja  oraz 
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne   

RAZEM PLAN DOCHODÓW 16 200 000,00  
PLAN WYDATKÓW 

kwota dofinansowania                                      
POLSKI ŁAD- 6370 

ŚRODKI 
GMINY  - 6050 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

ZADANIA Lp. Dział Rozdział 

2024 ROK 2024 ROK 2024 ROK 

NAZWA ZADANIA 

1 

801 80101 162 000,00 18 000,00 

180 000,00 

Modernizacja infrastruktury sportowej na 
terenie gminy Poświętne  -  budowa 

skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy 
szkole w Poświętnem 

2 801 80101 8 204 400,00 911 600,00 9 116 000,00 
Modernizacja infrastruktury sportowej na 
terenie gminy Poświętne  -  rozbudowa  

sali gimnastycznej przy szkole w 
Poświętnem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



3 926 92601 345 600,00 38 400,00 384 000,00 
Modernizacja infrastruktury sportowej na 

terenie gminy Poświętne  -  Budowa 
Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 

4 926 92601 288 000,00 32 000,00 320 000,00 

Modernizacja infrastruktury sportowej na 
terenie gminy Poświętne  -  modernizacja 

boiska  wielofunkcyjnego  na terenie 
Gminnego Ośrodka Sportowo - 
Rekreacyjnego w Studziannie 

382 500,00 3 382 500,00 

61 180,20 61 180,20 5 851 85195 3 000 000,00 

443 680,20 3 443 680,20 

Modernizacja  oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne - 
Termomodernizacja budynku ośrodka 

zdrowia w Poświętnem  

20 000,00 620 000,00 

20 000,00 20 000,00 
6 921 92109 600 000,00 

40 000,00 640 000,00 

Modernizacja  oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica 

wiejska w Porębach 

20 000,00 620 000,00 

20 000,00 20 000,00 7 921 92109 600 000,00 

40 000,00 640 000,00 

Modernizacja  oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica 

wiejska Brudzewice 

377 500,00 3 377 500,00 

57 490,20 57 490,20 
8 921 92109 3 000 000,00 

434 990,20 3 434 990,20 

Modernizacja  oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne - 
Rozbudowa,nadbudowa i przebudowa 

budynku świetlicy wiejsckiej w 
Anielinie 

RAZEM PLAN WYDATKÓW 16 200 000,00 1 958 670,40 18 158 670,40  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 Plan + zwiększenia 
- zmniejszenia 

Plan po zmianach 

Dział 855 – Rodzina  11 000,00 - 800,00 10 200,00 
      Rozdział 85502 – świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne      i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego     

11 000,00 - 800,00 10 200,00 

Razem 11 000,00 - 800,00 10 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/425/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp Dział Rozdział § Dochody 
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Wydatki 

Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach 

1. 758 75814 2100 0,00 + 55,56   55,56 

- nadanie numeru PESEL    (własne)   + 55,56   55,56 

2. 852 85231 2100 306,00    306,00 

- jednorazowe świadczenie 306,00    306,00 

Razem dochody  306,00 + 55,56   361,56 

1. 750 75023 4740  
 0,00 + 55,56 55,56 

2. 852 85231 3290  
 300,00   300,00 

- jednorazowe świadczenie      300,00   300,00 

3. 852 85231 4350  
 6,00    6,00 

Razem wydatki   306,00 + 55,56 361,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4073E5FC-30C5-4D8C-A018-C314F50B41AB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/425/24 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	tir. 1 (9) w § 10
	tir. 2 (10) w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok
	Załącznik 8


